
Zápis z jednání kontrolního výboru dne 26. 9. 2017 
 

Přítomni:  Matas, Macák, Mirtes L., Sankotová, Šalamon,  
Omluveni: Mirtes O., Šmíd, Kinský, Fučíková 
 
Jednání zahájil předseda KV a konstatoval, že výbor je usnášení schopný. 
 
Program jednání: 
 
1. Kontrola vyřizování stížností a petic v roce 2016 
2. Kontrola dodržování statutu časopisu Odraz - informace 
3. Kontrola poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 
4. Podnět k vyúčtování MIVA 
5. Různé 
 
Program byl schválen všemi přítomnými 
 
K bodu 1. 
Paní Sankotová informovala, že nedostatky z kontroly v minulém roce jsou již odstraněny, agenda 
stížností a petic za rok 2016 je vedena v souladu se zákonem a příslušnou směrnicí, kontrola 
nenalezla žádné závady a nenavrhuje žádná opatření. 
KV vzal tuto informaci na vědomí. 
 
K bodu 2. 
Informaci k průběhu kontroly podal Ing. Šalamon. Přednesl předběžnou kontrolní zprávu, porušení 
zákona ani statutu Odrazu, nicméně navrhl určitá doporučení. Proběhla diskuze, pan Šalamon zprávu 
doplní a zašle redakční radě k vyjádření. 
 
K bodu 3. 
Kontrolní zprávu přednesl pan Macák. Dvě z nejasností vysvětlil tajemník MÚ, jeden nedostatek uznal 
(v informaci na webu města zůstala neanonymizovaná e-mailová adresa žadatele, bude neprodleně 
vymazána). 
 
K bodu 4. 
Kontrolní výbor bere na vědomí dopis paní Matasové o chybném vyúčtování v DPS. Reklamace již 
byla uznána a přeplatek vrácen. Kontrolní výbor doporučuje ZM zvážit další kontrolu  v příštím roce 
(např. v gesci finančního výboru). 
 
K bodu 5. 
Předseda výboru informoval o žádosti předsedy ODS o kontrolu pravidel pro výlep volebních plakátů. 
ZM kontrolu neschválilo. KV vzal informaci na vědomí. 
 
Příští jednání KV se uskuteční dne 17. 10., 14. 11. a 12. 12. 2017, vždy od 18:30 v zasedací místnosti 
MÚ. 
 
Zapsal: Drda       Ověřil: Matas 


